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Musikresa till Dresden & Leipzig med OPUS Magasin  

23 – 27 maj 2024 

 

PROGRAM 

En musikresa till två klassiska musikstäder: Dresden och Leipzig. På anrika Semperoper, Oper Leipzig och 

Gewandhaus upplever vi musik av Mozart, Sjostakovitj och Mendelssohn-Bartholdy. Vår ciceron på resan är 

Camilla Lundberg, som introducerar föreställningarna för oss och berättar intressanta historier från musikens 

värld. Vi bor på gångavstånd från musikscenerna i centrala Dresden och Leipzig. Förutom konsert och opera 

får vi en måltid med Goethe-minnen på Auerbachs Keller, en vandring i Bachs fotspår och chansen att 

uppleva Thomaskörens motettsång i Thomaskyrkan. Saken är klar: det här blir vårens mest lockande 

kulturresa. 

Torsdag 23 maj 
Vi reser med buss från Gustaf Adolfs Torg i Malmö på morgonen. (Påstigning är också möjlig i Helsingborg 

och Lund.) Efter färd genom Danmark når vi Gedser, varifrån Tysklandsfärjan avgår kl. 11.15. Sjöresan tar 

knappt två timmar och ombord serveras vi lunchbuffé inkl. dryck.  

Under kvällen rullar vår buss in i den alltid lika fascinerande sachsiska huvudstaden Dresden. Dresden var 

fram till andra världskriget en perfekt tysk 1700-talsstad och Zwinger dess mest karakteristiska byggnad. 

Under slutet av andra världskriget genomgick Dresden den största katastrofen i sin historia. Under sju 

månaders tid bombades staden under åtta räder av bortåt 2 500 bombplan.  

Sedan Berlin-murens fall har staden blivit ett av Tysklands viktigaste besöksmål och de praktfulla 

byggnaderna minner än en gång om stadens guldålder. 
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Man kan inte bo bättre i Dresden än så här - så centralt, mittemot Frauenkirche, med många trevliga caféer 

och restauranger i den omedelbara närheten. Vi checkar in på Steigenberger Hotel de Saxe, 4**** för två 

nätter. Här äter vi också en gemensam välkomstmiddag.  

Fredag 24 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Dresden är i sanning en städernas fågeln Fenix. Frauenkirche, uppförd tidigt 1700-

tal efter ritningar av George Bähr, är en erinran om detta. Kyrkan fick efter 1945 stå kvar som en ruin för att 

påminna om hur staden såg ut efter bombningarna. På 1990-talet höjdes röster för att återuppbygga även 

Frauenkirche. Byggnadsarbetena inleddes 1994 och kyrkan kunde återinvigas 2005. Passa på att gå in och 

titta på den mäktiga interiören. Vår reseledare guidar en promenad i Dresdens historiska centrum för den 

som vill följa med på en tur. Dagens lunch är på egen hand. 

 

För den konstintresserade är Dresdens kulturminnen överväldigande. Varför inte ägna en stund bland 

konstskatterna i Galerie Alte Meister eller Neue Meister? Alte Meister hyser måleri från 1400-talet fram till 

1700-talet. Italiensk renässans samsas med de holländska och flamländska mästarna och de stora inom 

spansk, fransk och tysk bildkonst. Verk av Otto Dix, Edgar Degas, Vincent van Gogh och Claude Monet hittar 

man på Neue Meister som också visar skulpturer från samma period.  

Klockan 19.00 börjar Mozarts Trollflöjten på Semperoper. Framförandet är på tyska med textning på tyska 

och engelska. Det är en paus under föreställningen, vilken beräknas vara slut kl. 21.50. (Det är 650 meter 

mellan hotellet och Semperoper.) 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 25 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi tackar Dresden för besöket. Efter att ha checkat ut från hotellet följer vi floden 

Elbe medströms i riktning nordväst. Inom kort viker vi av mot Leipzig, dit vi kommer vid 12.00-tiden. Efter 

lunch på egen hand bänkar vi oss i Thomaskyrkan för den skönsjungande Thomaskörens motettsång. Här 

verkade Johann Sebastian Bach som organist. Det är något speciellt med Leipzig som gör att tiden verkar 

gå efter noter här. Ända sedan 1254, när Thomaskören, en av världens äldsta gosskörer, nämns i skrift för 

första gången, har musiken funnits både inom människorna och de högtidliga gamla murarna.  

Och visst var det de musikaliska Leipzigborna som höll i taktpinnen under den fredliga revolutionen 1989 

som ledde till Öst- och Västtysklands enande. 

Vi checkar in för två nätter på hotel Premier Inn, 3*** nära Oper Leipzig. Därefter blir det lite tid för vila och 

en bit kvällsmat på egen hand, innan det är dags att samlas för kvällens premiär. 

Klockan 19.00 går ridån upp för Sjostakovitjs Lady MacBeth från Mzensk på Oper Leipzig. Förställningen är 

ca 2 tim. 30 min. lång inklusive en paus. Klockan 21.30 beräknas föreställningen vara slut och vi går tillbaka 

till hotellet (ca 100 meter).  

Söndag 26 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Första upplagan av stadens Gewandhaus byggdes redan 1498. Första våningen 

användes som mässhus för tyg- och klädesförsäljning och byggnaden kom därför snart att kallas 

Gewandhaus –”Klädeshuset”.  

Dagens byggnad är den tredje i ordningen, känd för sin utmärkta akustik. Vid öppningskonserten 1981 

under ledning av Kurt Masur stod på programmet bland annat Beethovens nionde symfoni. Under hösten 

1989 fick huset också en politisk betydelse. Kurt Masur öppnade dörrarna för så kallade Gewandhaus-samtal, 

offentliga diskussioner där DDR:s reformer och framtid diskuterades.  
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Idag får vi uppleva en lunchkonsert med den nederländska pianoduon Lucas & Arthur Jussen och musik av 

Felix Mendelssohn Bartholdy. Andris Nelsons dirigerar Gewandhaus-orkestern. På programmet står Symfoni 

nr 1 c-moll op. 11, Konsert för två pianon och orkester E-dur samt Symfoni nr 4 A-dur (Den italienska) op. 

90. Det är en paus efter första symfonin.  

Leipzig är förknippat med en av den tyska litteraturens giganter, nämligen Goethe. Kända restaurang 

Auerbachs Keller tar fasta på historien om Faust som förskriver sin själ åt djävulen i Mefistofeles skepnad. 

Vår gemensamma lunch intas i denna litterära inramning. Kanske vågar vi oss på en föryngringsdryck likt 

Goethes Faust! Efter maten passar det bra med en promenad - och den har tema Bach. Vi avslutar med ett 

guidat besök på Bach-museet och därefter är kvällen öppen för egna upptäckter i Leipzig.  

  

Måndag 27 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi påbörjar hemresan direkt efter frukost och stannar för lunch i höjd med Berlin. 

Scandlines färja från Rostock tar oss tillbaka till Danmark. Överfarten är precis som på utresan cirka två 

timmar lång, och vi har gott om tid för middagsbuffén som ingår tillsammans med valfri dryck. Beräknad 

återkomst till Malmö är ca 19.45, Lund ca 20.30 och Helsingborg 21.30.   
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Resmål: Musikresa till Dresden & Leipzig med OPUS Magasin 

Datum: 23 - 27 maj 2024 

Logi: Dresden: Steigenberger Hotel de Saxe, 4****. Vårt favorithotell i hjärtat av gamla stan i 

den saxiska huvudstaden. Läge mittemot Frauenkirche. Härifrån är det bara några 

minuters promenad till Semperoperan och Zwingerpalatset.  

https://hrewards.com/en/steigenberger-hotel-de-saxe-dresden  

Leipzig: Hotel Premier Inn, 3***. Lite enklare boende helt intill Oper Leipzig, flera 

konstmuseer, universitetet och livliga Augustusplatz. Läget är ett stort plus. 

www.premierinn.com/de/de/hotels/deutschland/sachsen/leipzig/leipzig-city-oper.html   

Pris: SEK 17 995:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

Öresundsbron t/r 

Färja Gedser-Rostock t/r 

4 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

Lunchbuffé inkl. dryck ombord på färjan Gedser-Rostock dag 1 

Välkomstmiddag exkl. dryck dag 1 

Gemensam avskedslunch inkl. dryck på Auerbachs Keller dag 4 

Middagsbuffé inkl. dryck ombord på färjan Rostock-Gedser dag 5 

Guidad promenad i Dresden  

Motettsång i Thomaskyrkan med Thomaskören 

Guidad visning tema Bach i Leipzig (Thomaskyrkan samt Bach-museet) 

Biljett i kategori 1 till Trollflöjten på Semperoper i Dresden 

Biljett i kategori 1 till Lady MacBeth från Mzensk på Oper Leipzig 

Biljett i kategori 1 till Lunchkonsert på Gewandhaus 

Musikciceron Camilla Lundberg medverkar 

Reseledare från BK Travel Solutions (Isabel Wilmenius) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 3 000:-  Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 40-45 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller 

oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex 

valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

 

Kontakt: 

 

 

Bokning: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se 

 

Man anmäler sig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/opusdresdenleipzig  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa 

passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet att 

ange vem man reser tillsammans med och eventuella allergier/matpreferenser. Räkna 

med att det tar ca 5-6 minuter att fullgöra en anmälan via länken. Hör av Dig om Du 

behöver hjälp eller undrar över något, så assisterar BK Travel Solutions personal gärna.                                          

BKJ 230915                            
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